
 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

IV созыва 
 

XXI заседание 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 06 апреля 2023 года № 152-СО/IV 

г. Костомукша 
 

 

О направлении предложения о кандидатурах в состав 

участковых избирательных комиссий избирательных 

участков, образованных на территории 

Костомукшского городского округа 

 

 

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Совет Костомукшского городского округа 

РЕШИЛ: 

1. Предложить Территориальной избирательной комиссии г. Костомукша кандидатуры 

для включения в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, 

образованных на территории Костомукшского городского округа: 

 

1.1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 551 

- Савиных Валентина Юрьевна. 

 

1.2. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 552 

- Астахова Лариса Дмитриевна. 

 

1.3. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 553 

- Кочетков Алексей Николаевич. 

 

1.4. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 554 

- Баринова Оксана Александровна. 

 

1.5. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 555 

- Горелова Марина Анатольевна. 

 

1.6. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 556 

- Разумова Марина Владимировна. 

 



1.7. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 557 

- Щербаков Денис Владиславович 

 

1.8. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 558 

- Каликина Ольга Сергеевна. 

 

1.9. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 559 

- Пантелеева Дина Александровна. 

 

1.10. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 560 

- Горт Александра Александровна. 

 

1.11. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 561 

- Соломка Ирина Витальевна. 

 

1.12. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 562 

- Ретивых Анастасия Владимировна. 

 

3. Аппарату Совета Костомукшского городского округа направить настоящее решение и 

необходимые документы в Территориальную избирательную комиссию города Костомукша в 

срок до 20 апреля 2023 года. 

4. Настоящее решение вступает в силу 06 апреля 2023 года. 

 

 

 

 

Председатель Совета 

Костомукшского городского округа       Соболева Е.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
________________________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело,  прокуратура,ТИК, всего – 3 экз. 

Исполнитель: Горт А.А., 88145954145 


